<sup>۱۸</sup> منبع جدول شماره‌ی ۲، کلارک، ۱۹۹۶، [پیشین](#)، ص ۵۷۶. دارایی واقعی (Real Assets) و دارایی‌های اسمی (Nominal Assets) است.

<sup>۱۹</sup> مالجو محمد، [پیشین](#)، ص ۱۳

<sup>۲۰</sup> وهابی مهرداد، [ابداع یا آشفته‌فکری اقتصادی؟](#)، سایت نقد اقتصاد سیاسی، ۱۷ سپتامبر ۲۰۱۸، ۲۶ شهریور ۱۳۹۷، ص ۶

<sup>۲۲</sup> Trygve Haavelmo, [1956] 2012, "Equations vs: Identities in Macroeconomics", **Nordic Journal of Political Economy**, 37(2), pp. 1-15.

<sup>۲۳</sup> در اقتصاد، روابط مبتنی بر تعریف (Definitional Relationship or Identical equation) را در حوزه‌ی حسابداری ملی (National Accounting) به کار می‌برند.